平成 21 年 10 月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 1 0 番 6 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員   新 井   潤

資産運用会社名

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長    樋 口 秀 一

問 合 せ 先

 総 務 人 事 部 長   北村  ゆかり

   TEL. 03-6229-3860(代表)

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

ニューシティ・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会におい

て、下記のとおり本店を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。なお、本投資法人の資産

運用会社であるシービーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」と

いいます。）につきましても、下記のとおり本店を移転いたします。

記

1． 本投資法人の本店所在地

  新住所  東京都港区六本木三丁目 2番 31 号

  移転日  平成 21 年 11 月 9 日

2．本資産運用会社の本店所在地

  新住所  東京都港区六本木三丁目 2番 31 号

  移転日  平成 21 年 11 月 9 日

本投資法人及び本資産運用会社とも、移転後速やかに本店移転の登記申請を行います。

また、本件につきましては、適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

なお、本投資法人及び本資産運用会社とも、電話番号の変更はありません。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp/

http://www.ncrinv.co.jp/